

תושבים יקרים,

במסגרת מאמצינו לשמור על איכות הסביבה ואיכות החיים ביישוב, אנו שמחים לעדכן כי ועד היישוב קיבל החלטה לשדרוג ולטיפוח מרכזי המחזור. במסגרת זו, מרכזי המחזור יעברו ניקוי וסידור מחדש על מנת להבטיח נגישות ונוחות מרביים לשימוש. כמו כן, יפוזרו פחים נוספים ברחבי היישוב, ויושם דגש על תחזוקה שוטפת של המרכזים. במקביל, אנו פועלים מול המועצה להגברת תדירות פינוי הפחים ולהחלפת הפחים השבורים. זוהי הזדמנות להודות למתנדבים הנפלאים שמסייעים במהלך זה ומשקיעים מזמנם כדי לשדרג את מרכזי המחזור ולהפוך אותם למרחב מזמין ונעים לתושבים.

הסדרי פינוי סוגי פסולת ביישוב:

מרכזי מחזור: כל הבטונדות שודרגו והוסבו למרכזי מחזור בלבד. לפיכך, אין להשליך גזם, פסולת גושית, פסולת בניין או כל סוג פסולת אחר באזורים אלו.

פינוי גזם: הפינוי מתבצע מדי יום שלישי. יש להוציא את הגזם למדרכה הסמוכה לביתכם בימי שני החל מהשעה 14:00. אין להניח גזם על משטחי בטון או בשטחים ציבוריים – אך ורק על המדרכה שליד הבית.

שימו לב: עקב חריגות בכמויות, תושבים שמוציאים יותר מהכמות המותרת (2-4 כפות) יחויבו על פי חוקי

העזר לסלק את הגזם באופן עצמאי תוך יום, או לשאת בעלות הפינוי.

אם בכל זאת תרצו לפנות גזם לא ביום הפינוי ניתן לפנות את הגזם לפינת הגזם הממוקמת על גדר המערכת בסמוך לכניסה ליישוב בצד ימין (פניה ימינה לגדר המערכת מיד לאחר שעוברים את הכניסה לחניון חזי). [ראו](#)

[מיקום](#).

למען הסר ספק –

- אין לפנות גזם לאף בטונדה אחרת ביישוב בכל ימות השבוע
- אין לפנות גזם לקצוות הרחוב פרט לימי שני החל מהשעה 14:00.

מי שמפנה שלא בימי הפינוי למדרכות פוגע בנראות ובנגישות היישוב ועובר על הנהלים. אנא הקפידו על ההנחיות.



פינוי פסולת גושית: מתבצע אחת לחודש ביום שישי האחרון של כל חודש. יש להוציא את הפסולת הגושית למדרכה ביום חמישי שלפני האיסוף החל מהשעה 14:00.

פסולת בניין: חל איסור מוחלט להוציא פסולת בניין, בין אם מדובר בתושבים או בפועלים. לפינוי מוסדר יש לפנות למוקד המועצה.

פינוי קרטון: יש להשטיח את הקרטונים ולהשליך לקרטניות בלבד. הקרטניות נמצאת בפינת המחזור הגדולה על גדר המערכת ב"42" ובפינת המחזור של נוף השרון.

יש לי למסירה: אם יש לכם מוצרים, בגדים או רהיטים שאינכם זקוקים להם יותר, אנו מעודדים לבדוק אם מישהו מהקהילה זקוק להם. כך תוכלו לחסוך עלויות, לסייע לאחרים, ולמנוע הטמנת פסולת מיותרת.

אנו מבקשים מכם להקפיד על ההנחיות על מנת לשמור יחד על מרחב נעים ונקי לכולנו. אנא העבירו את ההנחיות גם לדיירי המשנה.

שנה טובה ונקיה לכולם!

בברכה,

ועד היישוב וועדת איכות סביבה